ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPALDEAURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficion 159/2021 -GP Aurora -CE, 02 de Agosto de 2021

A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUADR. GUEDESMMARTINS,SN, ARAÇA

AURORA-CE CEP: 63360-000
PROTOCOLO

N° 4DAIA 03JO8J 2I
Ref. Ofício n 191/2021

Sra. Presidenta

Em resposta ao Requerimento do Vereador Francisco Pereira Sales que solicita que
seja enviado uma justificativa sobre a possibilidade da construção da estrada que
liga o Sítio Japão à CE-153, passamos a apresentar a seguinte resposta.

Informamos a Vossa Senhoria que os Trâmites legais já iniciaram e que o mais breve
possível iremos começar a construção da estrada.

Sendo o que tínhamos parao momento,

Atenciosamente.

MarconeTavares de Luna
Prefeito

MUNICIPIO D Asinadodeformadigtal
AURORA0797804 p
2000140

ek9780#2000140